16-02-2024 21:30:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De acordo com as fotos em anexo é possível ver a quantidade de água parada no local .Moradores e
comerciantes reclamam que mesmo fora do período de chuvas não há o escoamento devido.A água que escorre tanto
das casas quanto das chuvas ficam empossadas causando ainda mais riscos de proliferação de focos de mosquitos.

Requerimento solicitando construção de canaletas

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2019

AVENIDA FRANCISCO RIBEIRO, ESQUINA COM A RUA CLARIMUNDO MARQUES PIRES,
SANTA MÔNICA, 38.408-186, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 20372/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total